
PCR19ETRpo31313080

DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

Č. j. KRPK-18067-1O/ČJ-2023-1900VZ
uzavřené dne 12. 5. 2023

v kontinuitě s
Dodatkem č. 1 č.j. KRPK-18067-12/ČJ-2023-1900VZ ze dne 16. 8. 2023

Č. j. KRPK-18067-14/ČJ-2023-1900VZ

uzavřena dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, v platném
znění, mezi těmito smluvnlmi stranami:

Objednatel:

Zastoupen:

Sidlo:
lČO:
DlČ:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Karlovarského kraje

pIk. Mgr. Michal Šavrňa, ředitel Krajského ředitelství policie
Karlovarského kraje, pověřen zastupováním
Závodni 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

a

Zhotovitel:

Zastoupen:
SIdlo:
lČO:
DlČ:

Datová schránka:

ELESTA Loket s.r.o. zapsána v OR u KS P/zeň, C 13913

Patrik Stangar - jednatel
ČSA 239/16, 357 33 Loket
26339731
CZ26339731

5if3qeh



I. Úprava ceny díla

1. Vzhledem k důvodnému vzniku vIcepraci a méněpraci se Smluvni strany dohodly na snÍŽení
konečné ceny díla o částku 100 128,46 KČ bez DPH (21026,98 KČ 21% DpH),tj.121155,44 KČ
VČ. DPH
Slovy: jednostodvacetjednatisÍcstopadesátpět korun českých a čtyřicetčtyři haléřů

Méněpráce čini částku:

161 036,86 KČ bez DPH

33 817,74 KČ 21% DPH

194 854,60 KČ VČ. DPH

VIcepráce činí částku:

60 908,40 KČ bez DPH

12 790,76 KČ 21% DPH

73 699,16 KČ VČ. DPH

Celková cena dila tedy čini:

1912 929,34 KČ bez DPH

401715,16 Kč 21% DPH

2 314 644,50 Kč VČ. DPH

Slovy: dvami|iónytřistačtrnácttisÍcšestsetčtyřicetčtyři korun českých a padesát haléřů

II. Ostatni ujednáni

1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dilo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými
osobami za obě smluvni strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech výtiscích, Z nichž dva obdržIObjednatel a jeden Zhotovitel.

2



3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávaji beze změn.

Přilohy:
1) Úřednízáznam č. j. KRPK-12702-50/ČJ-2023-1900MN ze dne 24. řijna 2023
2) změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
3) Vyjádřeni ke změnám ze strany projektanta ze dne 23. řijna 2023
4) Žádost o schválenIzměnových listů ze dne 23. října 2023

Za objednatele:

-8 -11- 2023
v Karlových Varech dne...............

Za zhotovitele:

V Lo 'dne " 8 "11" m

3



qOuC%

¢> 7'
m

~;e : Ef,u0"

PCR19ETRpo31309412

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

' Á Á , j

č.j. KRPK-12702-50/ČJ-2023-1900MN Dolní Rychnov 24. řijna 2023
Počet listů: 1

Úřední záznam

na akci 114V352003097 KŘP Kvk - Garáže KV - odstraněni závad z prověrek

V rámci pravidelných kontrolních dnů na výše uvedené akci se dne 21.09.2023 projednávala
záležitost méněpraci a vIcepraci vzniklých při realizaci akce, konkrétně změny č. 1a - 1f.
Změny jsolj podrobně popsány ve změnovém listu, který je součástí záznamu.

V průběhu projednáváni byla zjištěna oprávněnost požadavků, které lze z naši strany
akceptovat pro zdárný průběh stavebních praci.

výsledkem je sn Ížení konečné ceny dila, kterou je nutno opravit Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o
dilo č.j. KRPK -18067-10/ČJ-2023-1900VZ.

Rekapitulace:
Cena dila v původní SOD
Cena změn 1a — 1f
Cena dila po změnách

2013057,80KčbezDPH,
-100128,46 KČ bez DPH,
1 912929,34 Kčbez DPH,

2 435 799,94 Kč S DPH
-121155,44 KČs DPH
2 314 644,50 Kčs DPH

Přilohy:
1 - žádost o schváleni změnových listů - vzor č. 4 k NMV č. 10/2016
2 - změnový list - vzor č. 3 k NMV č. 10/2016
3 - vyjádření projektanta ke změnám



qOLlCľ

r 7'
m
;e : E ťô0"

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Závodni 386/100
360 06 Karlovy Vary - DvoryPorr'

Přiloha č. 3
k NMV Č. 10/2016

VZOR Č. 3
změnový list

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
změnový Iist čísĺo 1
ldentifikace akce:

Název akce: KŘP Kvk —Garáže KV — odstraněnízávad z prověrek
ČÍSĹO akce EDS/SMVS1), 114\/352003097

Ob,jednate1: KŘP Karlovarského kraje

Zhotovitel: ELESTA Loket s.r.o., ČSA 239/16, 357 33 Loket, lČO: 26339731

Projektant: MP technik spoI. s r.o., Francouzská 149, 354 62 Holýšov, lČO: 05360889

Před mět změnového Iistu:
Změna č.1a - Dveře
Změna č.1b - Ventilátor
Změna Č.1c- Schodiště do skladu pneu
Změna č.1d - Zkráceníobjektu
Změna č.1e - úprava venkovniho vstupu přede dveřmi
Změna č.1f - Zajištěníopěrné stěny
Část d Ila dotčená změnovým Iistem:

Jedná se cj celý přistavek CHÚC a jeho bezprostředníokoK

Popis změny. popis technického řešení:
Původní řešeni dle smluvni (tendrové) dokumentace:
Změna č.1a - Dve ře - v poIožkovém rozpočtu výměra 12,18 m2
Změna č.1b - Ventilátor- nebyl řešen PD
Změna Č.1c- Schodiště do skladu pneu - nebylo řešeno PD
Změna č.1d - Zkráceníobjektu - nebylo řešeno PD
Změna č.1e - Úprava venkovního vstupu přede dveřmi - nebylo řešeno PD
Změna č.1f - Zajištěrúopěrné stěny - v návaznosti na Změnu č.1d nebylo řešeno PD
Nové řešeni :
viz příloha Č.2, grafická ZM 1b,1c,1d,1e,1f,1f 2
Zdůvodnění změn'y:
viz příloha č. 2a 3
Vliv změňY na vYkresovou dokumentaci:
Ano
Záznam'y o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnich dnů:
Ano
PředpokládanY vIiv na termin, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano
Vlivnacenu: Ano
Připočtý < cené dila bez DPH: 60 908,40 Kč
Odpočty z ceny di a bez DPH: 161 036,86 KÉ
celkovývliv na změnu ceny dila bez DPH: - 1OO 128,46 KČ
DPH - 21 026,98 KČ
celkový v iv na zménu ceny dí a vče-ně DPH: - 121 155,44 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za tech nický dozor inves tora:

Datum:

-q \ ftŤ'b _1 . . 1_ . 1 9£ .e m. _ L! E
i ) = ljd/ čjlV1 v :> se rozumi moauiy InTorrrl acmno sysremu prograrTlcymno Tlnarlcc^elru.

..



qOLlCl€

T
m g

.

%

.
Přiloha: Č.03

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Závodni 386/100
360 06 Karlovy Vary - Dvory

VYJÁDŘENÍ KE ZMĚNÁM ZE STRANY PROJEKTANTA

Změna č. la

Dobrý den,
na základě dnešnich dotazů upřesňuji:
-požadované okno možné v provedení 2* jednokřídlo, trvá parapetr protipožárnosti i bezpečnosti. V provedeni
plast nelze provést, tedy v Al. Chyba VV.
- vstupní dveře s panikovou klikou mohou být v provedení plast / bez požární odolnosti/, nutný samozavírač na
hlavním křidle / popř. řadič křídel/. Bez bezpečnostního parametru.

Změna č. 1c

Dobrý den,
SouhlasIm s navrženou variantou dop|něnÍtři schodišťových stupňů do
skladu pneu. předpokládaný rozměr 270 nášlap/178výška stupně. ŠIřka
schodiště ideálně 120 cm / 2*60 cm osoboprůchod/ S vysokou
pravděpodobností bude nutné doplnit o zábradlí.

Změna Č. 1d

Ohledně založení objektu o 1 m: existují 2 varianty:

A- založíte o 1 m blíže a nic neřešite, jediná podniínka je, Že nesmí být snížená průchodná šířka
schodiště, což nebude. vše o jeden metr užší!!!

B- založíte na požadovaném místě a ve vzniklém meziprostoru budete probetonovávat na střídačku.
Vykopat 2 bm- zabetonovat, vynechat 2 m, vykopat 2m zabetonovat, a potom doplňovat. Doporučil
bych i přidat nějaký roxor 10 na zpevnění výplně, nebo ohnutou Kari sít'. Zasílám foto podobný případ.

Změna Č. 1f

Dobrý den,

Navrhuji nopovou folii, na spodní hranu DN 100 zabalenou do geotextilie, zasypat štěrkem 11-22 a na
homí hranu / stávající beton a kámen ldoplnit betonovou žlabovku na odvod vody. Pokud vodu
neodvedeme nahoře, nopovka není všemocná a zdivo začne vlhnout.

, ,-'Í'L |'l(j .', '1'-' 1' i.' .. ..1-:" 1 1'-·--- ' - '



Přiloha č. 4
k NMVČ. 10/2016

VZOR Č. 4
Zádost o schváleni změnových Iistů

114V352003097 / KŘP Kvk - Garáže KV - odstranění závad z prověrek

I. Sjednané smluvni údaje včetně DPH
Ce/kové nák/ady stavby pod/e sm/ouvy

II. Navrhovaná změna stavby

2.435.799,94 Kč

Uvede se celkový v/iv na změnu ceny dlla, tj. včetně připočtů a odpočtů
včetně DPH.

poř. název ZL odpočty (-) připočty (") celkem (" / -)
Č. ZL
1 Dveře -69 750,00 0,00 -69 750,00

2 Ventilátor 0,00 +6 720,00 "6 720,00
3 Schodiště do 0,00 "10 507,59 +10 507,59

skladu pneu
4 Zkráceni -91 286,86 0,00 -91 286,86

objektu
5 Úprava 0,00 +14 322,00 "14 322,00

venkovniho
vstupu přede
dveřmi

6 zajištěni 0,00 +29 358,81 "29 358,81
opěrné stěny

Celkem -100 128,46

III. Souhrnné stanovisko účastníka programu
Uvede se souhrnné stanovisko za všechny změnové listy, které jsou
uvedeny v části //.

"Posouzeni provedl:

Odsouhlaseno statutárnim orgánem účastnika programu:
Datum:


